OFICIO PRESIDENTE nº 00340/2008
São Roque, 27 de maio de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 17ª Sessão Ordinária realizada no dia 26 de Maio de 2008,  a Razão de Veto nº 01-E, de 06/05/08, que veta integralmente o Autógrafo nº 3.086, de 22/04/2008, do Projeto de Lei nº 24-L, de 27/03/2008, que “Dá nova redação ao inciso II do artigo 71, da Lei Municipal nº. 2.209, de 01/02/1994”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº 02382/2008